日付を記入しないで提出
令和　　　年　　月　　日

六戸町防犯協会
[bookmark: _GoBack]会長　吉　田　承　彦　様

申請者住所
町内会名
代表者氏名

LED防犯灯設置補助金交付申請書

　六戸町防犯協会LED防犯灯設置補助金交付規約の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

２．補助事業の目的　　LED防犯灯取替のため

３．添付書類　　六戸町防犯灯補助金交付申請書類一式の写し

· なお、補助金の交付は銀行振込とし、六戸町防犯灯補助金の振込先と同一の口座とします。